
25. - 28. 7. 2024
LIBEREC

benatska.czGENERÁLNÍ PARTNER

SUZI QUATRO    SLADE
+ dalších 60 kapel

  SUPER  V.I.P.  SEKCE  TCNE  -  základní nabídka služeb

Posezení s výhledem na hlavní TCN Energie STAGE

Celodenní rautové stoly připravené MAKRO akademií

 - výběr studených a teplých pokrmů
 - saláty, ovoce a dezerty

V.I.P.  BAR

 - přívlastková vína Vinařství Spielberg - Slovácká podoblast
 - míchané nápoje barmana Ondřeje Slapničky
 - Káva Mainl připravovaná �remním baristou
 - pivo Krušovice Bohém
 - neperlivá voda

 

 Dále k zakoupení:   Míchané drinky z prémiových destilátů
     Champagne bar s výběrem vín po skleničce
       Prestižní destiláty

Logistické služby

 - celodenní V.I.P. transfer mezi hotelem a festivalem
 - kontaktní osoba pro objednání transferu:  Michal Kúkola 775 775 482

Další nabídka doplňkových služeb bude připravena v dějišti festivalu.



ORGANIZAČNÍ  INFORMACE

Check in v hotelu Babylon v Liberci od 14hod. Pro každý pokoj je rezervované jedno parkovací místo po
celou dobu konání festivalu. Hotelové služby v ceně ubytování zahrnují:

 - snídaně formou teplého a studeného bufetu
 - neomezený vstup do wellness (plavky s sebou!)
   - solná inhalace, turecká pára, bylinková inhalace, ochlazovací bazénky, římská pára,
      kneippova koupel, vířivý bazén, tepidarium, solný důl, klasická i �nská sauna,
      sluneční louka, sauna bar s ovocem a zeleninou

Pokoje jsou rezervovány ma jména účastníků. Při registraci v hotelové recepci obdržíte SUPER V.I.P. pásky 
opravňující ke vstupu do areálu festivalu a sekce TCNE. K přesunu do dějiště festivalu můžete využít 
V.I.P. transfer. Doporučujeme objednávat s časovým předstihem. K dispozici je určitý počet aut, jejichž 
kapacita může být v jeden okamžik omezená.

Brány festivalu se otevírají v 15hod. ve čtvrtek 25. 7. 2024. 
Od 16hod. začíná festivalový program - benatska.cz/program/

 

Dovolte, abychom Vás pozvali na uvítací přípitek s jednatelem společnosti TCNE
panem ZDEŇKEM ČADKEM

ve čtvrtek 25. 7. 2024  
18:30 hodin

v SUPER V.I.P. SEKCI TCNE

TĚŠÍME SE NA VÁS! 

Bližší informace na webových stránkách festivalu Benátská 
nebo na kontaktu:
Stanislav Brunclík
602 475 895
brunclik@tcne.cz 


